АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

п. Игра

О Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта

интересов руководителей

муниципальных учреждений

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики»

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики» (Приложение 1).

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики» (Приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», наделѐнных правами юридического лица, ознакомить с

Положением руководителей подведомственных муниципальных учреждений.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464894
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=152169&dst=100013

4. Главному специалисту-эксперту отдела правовой и кадровой работы

Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» ознакомить с Положением руководителей

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета

депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики».

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                                           А.В. Чирков